
UCHWAŁA NR XXIII-130/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 14 września 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Wołomińskiego, Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaliczyć dotychczasową drogę wojewódzką nr 628 Stacja kolejowa Wołomin -  droga 
wojewódzka nr 634 do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: C624B303-C262-48C9-AF3B-B225860EB9DC. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII-130/2020 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 14 września 2020 r. 

Mapa drogi wojewódzkiej nr 628 na odcinku od stacji kolejowej w Wołominie przy ul. Legionów do 
drogi wojewódzkiej nr 634 przy ul. 1 Maja 

 

Id: C624B303-C262-48C9-AF3B-B225860EB9DC. Uchwalony Strona 1




